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TAKPROJEKTET
Takprojektet  nu  är  inne  i  ett  intensivt  skede  där  förfrågningsunderlag  gått  ut  till  olika
leverantörer. Vissa har aviserat att de behöver mer tid för att svara, vilket tyvärr innebär att
även utvärderingen av de olika anbuden kommer kräva lite mer tid. Då detta är  föreningens
hittills största  och mest  komplexa investering  anser  vi  att är  det  viktigt  att  det  blir  rätt.
Därför flyttar vi  fram vårt  informationsmöte om projektet där  ni får möjlighet att träffa vår
konsult och arkitekt samt ställa frågor.

Den nya mötestiden är onsdagen den 22 maj kl 18.00 i församlingshemmet i Näsbyparks kyrka.
Välkommen!

FÖRENINGSSTÄMMAN FLYTTAD TILL 29 MAJ!!!
Med anledning av att informationsmötet behöver senareläggas så flyttar vi även fram årets
föreningsstämma.till onsdag 29 maj kl 18.00. Vi ses i samlingslokalen på Eskadervägen 10 och
föreningen bjuder på dryck och tilltugg! Ta tillfället i akt och lär känna  styrelsen och andra
medlemmar i vår förening!

MOTIONER TILL ÅRSSTÄMMAN
Motioner till årsstämman skickas till styrelsen@brfjagaren.nu senast den 4 maj.

E-POSTADRESSER
Vi saknar fortfarande e-postadresser till flera medlemmar för effektivare och mer miljövänligt
utskick av  info. Vänligen registrera  er på  vår hemsida brfjagaren.nu så  får ni automatiska
notifieringar när vi publicerar nyheter. 

På hemsidan hittar ni även en massa viktig information som ni som medlemmar i föreningen
måste  känna  till:  stadgar, ordningsregler,  årsredovisningar,  information  om  tvättstugor,
störande ljud, parkeringsplatser, regler för renoveringar mm. Ta en titt och hör av er om ni
undrar över något!

KÄLKAR OCH PULKOR
Uppstädningen av kälkar och pulkor  o dyl. fortskrider som planerat.  I  samband med detta
söker vi även ägarna till några ytterligare saker i källaren som inte nyttjats på länge. Bilder
och mer info hittar ni på skärmarna och på hemsidan. 1 maj är deadline att ta hand om era
saker. 

Vid frågor eller annat kan styrelsen som vanligt nås på styrelsen@brfjagaren.nu

Med vänliga hälsningar
Styrelsen
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